



## **AN-MADE ApS**

Strandvejen 4  
8721 Daugård

CVR-nr. 30715543

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. maj 2023

---

Anders Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**AN-MADE ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive rådgivende maskiningeniørvirksomhed, handel, investering, installation og forhandling af varmeanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 114.632, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 409.210, og en egenkapital på kr. 251.213.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>649.939</b>	<b>687.157</b>
Personaleomkostninger	1	-500.429	-545.502
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	-6.657
<b>Driftsresultat</b>		<b>149.510</b>	<b>134.998</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.539	-2.458
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.971</b>	<b>132.540</b>
Skat af årets resultat		-32.339	-29.171
<b>Årets resultat</b>		<b>114.632</b>	<b>103.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		14.632	3.369
<b>Resultatdisponering</b>		<b>114.632</b>	<b>103.369</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	131.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.935	27.650
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.935</b>	<b>159.463</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>400.275</b>	<b>290.254</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>409.210</b>	<b>449.717</b>
<b>Aktiver</b>		<b>409.210</b>	<b>449.717</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		26.213	11.581
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>251.213</b>	<b>236.581</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.377	11.247
Selskabsskat		32.339	28.439
Anden gæld		82.311	144.146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.970	29.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>157.997</b>	<b>213.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>157.997</b>	<b>213.136</b>
<b>Passiver</b>		<b>409.210</b>	<b>449.717</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.581	100.000	236.581
Foreslået udbytte	0	-100.000	100.000	0
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	114.632	0	114.632
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>26.213</b>	<b>100.000</b>	<b>251.213</b>

**Noter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	493.959	538.864
Pensioner	3.124	3.408
Andre omkostninger til social sikring	3.346	3.230
	<b>500.429</b>	<b>545.502</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabersskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 20.774.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.